


Dernek Başkanı
Prof. Dr. Ömer Kozan

Genel Sekreter
Prof. Dr. Mehdi Zoghi

Değerli Meslektaşlarımız,

Kardiyovasküler Akademi Derneğimizin öncülüğünde “Anjina Pektoris ve Koroner Sendromlar 
Toplantısı” başlığı altında bilimsel faaliyetlerimize devam ediyoruz. Sizleri, 13 – 15  Şubat 2026 
tarihlerinde  Eskişehir Anemon Otel'de gerçekleştireceğimiz bilimsel toplantımıza davet etmekten 
mutluluk duymaktayız.

Üç gün sürecek olan toplantımızda anjina pektoris, koroner sendromların güncel tanı, tedavi ve 
korunma rehberlerinin yanı sıra pratik hayatın içinden olgu sunumları ve tartışmaları konuları da
yer alacaktır.

Bildiri göndermek için iletişim adresi: info@kvakademi.org

Çağdaş üniversiteleri, canlı sosyal yaşamı ve hızla gelişen sanayisiyle Anadolu'nun en dinamik 
kentlerinden biri olan Eskişehir'de, modern bir atmosferde buluşmak dileğiyle.

Saygılarımızla



13 Şubat 2026

14:00-15:00 Oturum 1: Görüntüleme ve Fizyoloji Temelli PCI Kursu
  Oturum Başkanları: Dr. Öner Özdoğan
  IVUS ve OCT: Modern PCI’nın Rehberleri
  Konuşmacı: Dr. Emrah Erdoğan
  Öğrenim Hedefleri: Modern Perkütan Koroner Girişim (PCI) işlemlerinde IVUS ve OCT gibi
  görüntüleme yöntemlerinin endikasyonlarını, temel prensiplerini ve pratik uygulamalarını
  anlamak ve yorumlayabilmek.
  FFR, iFR ve RFR: Hangi Hastada Hangisi?
  Konuşmacı: Dr. Kadir Uğur Mert
  Öğrenim Hedefleri: Fraksiyonel Akım Rezervi (FFR), iyileştirilmiş FFR (iFR) ve Dinelenim Basınç
  Oranı (RFR) gibi fizyolojik değerlendirme araçlarının temel mekanizmalarını ve hangi hastada,
  hangi yöntemin kullanılacağına dair klinik karar verme algoritmalarını öğrenmek.

15:00-15:30 Kahve Arası

15:30-16:30 Oturum 2: Kronik Koroner Sendromlarda Tanısal Stratejiler
  Oturum Başkanları: Dr. Ömer Kozan, Dr. Yüksel Çavuşoğlu
  KKS Hastasında Tanı Algoritması: Fonksiyonel Testlerden İleri Görüntülemeye
  Konuşmacı: Dr. Selda Murat
  Öğrenim Hedefleri: Kronik Koroner Sendromlu (KKS) hastalarda tanısal süreçte fonksiyonel
  testlerden ileri görüntüleme yöntemlerine kadar uzanan güncel algoritmaları ve bu algoritmaların
  pratik uygulamadaki yerini kavramak.
  Koroner BT Anjiyografi ve FFR-CT’nin Klinik Karar Sürecindeki Rolü
  Konuşmacı: Dr. İbrahim Altun
  Öğrenim Hedefleri: Koroner Bilgisayarlı Tomografi Anjiyografi (KBTA) ve Bilgisayarlı Tomografi
  ile elde edilen FFR (FFR-CT) sonuçlarının klinik karar sürecine katkısını ve bu yöntemlerin
  endikasyonlarını değerlendirebilmek.
  Mikrovasküler Anjina ve Endotel Disfonksiyonu: Yeni Sınırda Eski Hastalık
  Konuşmacı: Dr. Erdi Babayiğit
  Öğrenim Hedefleri: Mikrovasküler anjina ve endotel disfonksiyonunun patofizyolojisi, tanı
  yöntemleri ve yönetimindeki güncel yaklaşımları öğrenmek.

16:30-17:00 Kahve Arası
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13 Şubat 2026

17:00-18:00 Oturum 3: Kardiyovasküler Risk Faktörleri Yönetimi 
  Oturum Başkanları: Dr. Ersel Onrat, Dr. Serkan Duyuler
  Diyabetli Hastada Kronik Koroner Sendrom Taraması ve Asemptomatik Hastalarda
  Risk Stratifikasyonu
  Konuşmacı: Dr. Özge Tugay Yıldım
  Öğrenim Hedefleri: Diyabeti olan hastalarda KKS taraması ve asemtpomatik hastalarda risk
  sınıflandırmasına yönelik güncel kılavuz önerilerini bilmek.
  Hipertansiyon Ve Kronik Koroner Hastalıkta Hedefe Yönelik Tedavi
  Konuşmacı: Dr. Hülya Çiçekçioğlu
  Öğrenim Hedefleri: Hipertansiyonlu ve Kronik Koroner Hastalığı (KKH) olan hastalarda hedefe
  yönelik tedavi yaklaşımlarını ve kan basıncı hedeflerini kavramak; bu kapsamda ilaç seçimi
  stratejilerini, özellikle Renin-Anjiyotensin-Aldosteron Sistemi (RAAS) blokajı
  (ACE inhibitörleri/ARB'ler) ve kalsiyum kanal blokerlerinin (KKB) koroner arter hastalığındaki
  yerini ve önemini anlamak.
  LDL-K Hedefleri: Kanıta Dayalı Güncel Kılavuzlar ve Tıbbi Tedavideki
  Paradigma Değişiklikleri
  Konuşmacı: Dr. Sinem Çakal
  Öğrenim Hedefleri: Kanıta dayalı güncel kılavuzlardaki Düşük Yoğunluklu Lipoprotein Kolesterol
  (LDL-K) hedeflerini ve bu hedeflere ulaşmak için kullanılan tıbbi tedavideki yeni paradigmaları
  ve stratejileri öğrenmek.

18:00-18:30 Açılış
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14 Şubat 2026

09:00-10:00 Oturum 4: Koroner Sendromların Görünmeyen Yüzü
  Oturum Başkanları: Dr. Oktay Ergene, Dr. Gurbet Özge Yunus
  Subklinik Ateroskleroz
  Konuşmacı: Dr. Taner Şen
  Öğrenim Hedefleri: Subklinik aterosklerozun tanı, prognoz ve potansiyel yönetim stratejilerini
  anlamak.
  INOCA ve Mikrovasküler Disfonksiyon
  Konuşmacı: Dr. Çağatay Ertan
  Öğrenim Hedefleri: Koroner Arterlerde Obstrüktif Olmayan İskemi (INOCA) ve mikrovasküler
  disfonksiyonun klinik önemini, tanısal yaklaşımını ve tedavi seçeneklerini öğrenmek.
  MINOCA: Akut Olayın Görünmeyen Nedenleri ve Uzun Dönem INOCA'ya Geçiş Yönetimi
  Konuşmacı: Dr. Ajar Koçak
  Öğrenim Hedefleri: Koroner Arterlerde Obstrüktif Olmayan Miyokart Enfarktüsü (MINOCA)
  nedenlerini, akut olay yönetimini ve uzun dönemde INOCA'ya geçişin yönetimini kavramak.

10:00-10:30 Kahve Arası

10:30-11:30 Oturum 5: Akut Koroner Sendromda Tanısal ve Risk Sınıflama Yaklaşımları
  Oturum Başkanları: Dr. Bülent Görenek, Dr. İsa Ardahanlı
  Tip 2 ve Tip 1 Miyokart Enfarktüsü Ayırımı: Patofizyolojik Mekanizmalar, Tanısal Zorluklar
  ve Tedaviye Yönelik Algoritmalar
  Konuşmacı: Dr. Nedret Ülvan
  Öğrenim Hedefleri: Tip 1 ve Tip 2 Miyokart Enfarktüsü arasındaki patofizyolojik mekanizma
  farklarını, tanısal zorlukları ve tedaviye yönelik algoritmaları ayırt edebilmek; özellikle Tip 2 MI
  hastasının yönetiminde temel prensipleri ve altta yatan tetikleyici nedenin tedavisine yönelik
  konsültasyonlarda multidisipliner yaklaşım stratejilerini kavramak.
  AKS sonrası kardiyojenik şok sınıflaması ve prognoz belirticileri
  Konuşmacı: Dr. Berkay Ekici
  Öğrenim Hedefleri: Akut Koroner Sendrom (AKS) sonrası gelişen kardiyojenik şokun güncel
  sınıflamasını ve prognoz belirticilerini değerlendirebilmek.
  NSTEMI hastasında risk skorları (GRACE, TIMI, SYNTAX) ve ötesinde, kompleks lezyon
  morfolojisinin değerlendirilmesi
  Konuşmacı: Dr. Serkan Duyuler
  Öğrenim Hedefleri: Non-ST Elevasyonlu Miyokart Enfarktüsü (NSTEMI) hastalarında GRACE,
  TIMI, SYNTAX gibi risk skorlarının kullanımını ve bu skorların ötesinde kompleks lezyon
  morfolojisinin değerlendirilmesinin klinik karar verme sürecindeki önemini anlamak.
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14 Şubat 2026

11:30-12:00 Uydu Sempozyumu

12:00-13:00 Öğle Yemeği

13:00-14:00 Oturum 6: AKS Yönetiminde Güncel Tedavi Yaklaşımları
  Oturum Başkanları: Dr. Mehdi Zoghi, Ali Cevat Tanalp 
  Akut Koroner Sendromda P2Y12 tedavisinde güncel durum ve DAPT Süresi
  Konuşmacı: Dr. Ahmet Öz
  Öğrenim Hedefleri: AKS yönetiminde P2Y12 inhibitörleri tedavisindeki güncel durumu ve Dual
  Antiplatelet Tedavi (DAPT) süresinin belirlenmesine yönelik kanıta dayalı kılavuz
  önerilerini öğrenmek.
  Multivessel AKS Yönetimi
  Konuşmacı: Dr. Bektaş Murat
  Öğrenim Hedefleri: Çok damar hastalığı olan AKS hastalarında revaskülarizasyon stratejilerini
  ve Multivessel AKS Yönetimi konusundaki güncel yaklaşımları değerlendirebilmek.
  AKS Sonrası Lipid Yönetimi ve Yeni Ufuklar
  Konuşmacı: Dr. Suzan Şahan
  Öğrenim Hedefleri: AKS sonrası lipid yönetimi hedeflerini ve bu hedeflere ulaşmada kullanılan
  yeni ufuklar (yüksek yoğunluklu statinler, ezetimib ve diğer yeni tedaviler) hakkında bilgi
  sahibi olmak.

14:00-14:30 Kahve Arası

14:30-15:30 Oturumu 7: AKS ve KKS Olgu Sunumları
  Oturum Başkanları: Dr. Regaip Zehir, Dr. Muhammet Dural
  Olgu 1: NSTEMI hastasında kompleks bifurkasyon lezyonuna yaklaşım
  Konuşmacı: Dr. Süleyman Kalaycı
  Olgu 2: Geniş anterior STEMI’de erken şok gelişimi: SCAI evreleme ile yönetim
  Konuşmacı: Dr. Elton Soydan
  Olgu 3: Kronik total oklüzyonlu (CTO) hastada revaskülarizasyon kararı
  Konuşmacı: Dr. Beytullah Çakal

15:30-16:00 Kahve Arası
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14 Şubat 2026

16:00-17:00 Oturum 8: Kılavuzların Ötesinde Kronik Koroner Sendrom Yönetimi: Bireyselleşme,
  Metabolik Optimizasyon ve Eşlik Eden Klinik Durumların Stratejik Tedavisi
  Oturum Başkanları: Dr. Abdurrahman Oğuzhan, Dr. Pınar Türker Duyuler
  Kronik Koroner Sendromda Gelişmiş Anti-anjinal Stratejiler: Metabolik Tedavinin
  Anahtar Rolü
  Konuşmacı: Dr. Ekren Şahan
  Öğrenim Hedefleri: KKS tedavisinde gelişmiş anti-anjinal stratejilerin rolünü ve metabolik
  tedavinin anjinanın yönetimindeki anahtar rolünü anlamak.
  De-Eskalasyon ve Monoterapi Alternatifleri
  Konuşmacı: Dr. Ali Çoner
  Öğrenim Hedefleri: Antiplatelet tedavide de-eskalasyon stratejileri ve monoterapi alternatiflerine
  yönelik kanıtları ve uygun hasta profillerini öğrenmek.
  Obezite Yönetiminde Kardiyoprotektif İlaçlar ve Sonuçları
  Konuşmacı: Dr. Ümit Yaşar Sinan
  Öğrenim Hedefleri: Obezite yönetiminde kullanılan ilaçların kardiyoprotektif etkilerini ve KKS
  hastalarındaki tedavi sonuçlarına etkilerini değerlendirebilmek.
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15 Şubat 2026

10:00-11:00 Oturum 9: Spesifik KKS Durumlarının Yönetimi
  Oturum Başkanları: Dr. Nihan Turhan Çağlar, Dr. Raşit Sayın
  İskemik Kalp Yetersizliği
  Konuşmacı: Dr. Selvi Coşar
  Öğrenim Hedefleri: KKS zemininde gelişen iskemik kalp yetersizliğinin tanı, ayırıcı tanı ve
  güncel medikal tedavi yaklaşımlarını öğrenmek; özellikle Ejeksiyon Fraksiyonu Düşük Kalp
  Yetersizliği (HFrEF) olan hastalarda, revaskülarizasyon (PCI veya CABG) kararının verilmesindeki
  endikasyonları, ve revaskülarizasyon yönteminin seçimine yönelik güncel kılavuz ve kanıtları
  kavrayabilmek.
  Yaşlı Hastada KKS: İleri yaştaki, çoklu komorbiditesi olan hastalarda revaskülarizasyon
  (PCI/CABG) kararı ve tedavi yoğunluğunun bireyselleştirilmesi
  Konuşmacı: Dr. Uğur Aksu
  Öğrenim Hedefleri: İleri yaştaki, çoklu komorbiditesi olan KKS hastalarında revaskülarizasyon
  (PCI/CABG) kararı ve tedavi yoğunluğunun bireyselleştirilmesi stratejilerini kavramak.
  Kronik Total Oklüzyon ve Anjina
  Konuşmacı: Dr. Regaip Zehir
  Öğrenim Hedefleri: CTO'lu hastalarda anjina semptomlarının yönetimi ve revaskülarizasyon
  (CTO-PCI) endikasyonlarına dair güncel kanıtları ve yaklaşımları öğrenmek.

11:00-11:30 Kahve Arası

11:30-12:00 Bildiri Sunumları
  Oturum Başkanı: Dr. Mehdi Zoghi
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Organizasyon Sekreteryası

Emirgan Mah. Şirin Sok. No: 60/A Reşitpaşa / Sarıyer, Istanbul
Tel: (212) 268 46 26

Faks: (212) 268 46 36

URL: www.medkomforte.com

Damla Arı - +90 533 953 49 43
damla.ari@medkomforte.com 

MANSUROGLU MAH. ANKARA CAD. ÖZKANLAR MURAT APT.
No:147 Kapi No:11

BAYRAKLI/ Izmir / Türkiye

e-posta: info@kvakademi.org


